АДМИНИСТРАЦИЯ
ПАНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ФУРМАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  17.01.2022                                                                                            № 9 -р

д.Панино

О назначении лица, ответственного за работу по профилактике коррупционных и иных правонарушений в администрации Панинского сельского поселения

[bookmark: _GoBack]         Во исполнение статьи 13.3. Федерального Закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»
          1. Назначить лицом, ответственным за работу по профилактике коррупционных и иных правонарушений в администрации Панинского сельского поселения Фурмановского муниципального района, главного специалиста Заулкову Александру Александровну
           2. Возложить на главного специалиста Заулкову А.А. следующие обязанности:
а) обеспечение соблюдения сотрудниками администрации Панинского сельского поселения ФЗ РФ от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» и иных нормативных правовых актов Российской Федерации;
б) принятие мер по выявлению и устранению причин и условий, способствующих возникновению конфликта интересов при выполнении работниками своих должностных обязанностей;
в) сотрудничество и взаимодействие администрации с правоохранительными органами в установленной сфере деятельности;
г) контроль за недопущением составления неофициальной отчетности и использования поддельных документов;
д) организация правового просвещения сотрудников администрации.
          3. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава Панинского
сельского поселения					                           А.В.Зобнин

С распоряжением ознакомлены:
Дата_________________2022г.